
                                                                                                                 ПРОЄКТ 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     листопад  2021 року м. Кривий Ріг № ______ 

 

 Про зміни до рішення від 17 березня 2021 № 173 «Про призов громадян на 

військову службу за контрактом та військову службу за призовом осіб 

офіцерського складу, про чергові призови громадян 1994-2003 років 

народження на строкову військову службу навесні та восени 2021 року»  

 Розглянувши лист Саксаганського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки, відповідно до статті 16 Закону 

України «Про військовий обов’язок і військову службу», Постановою Кабінету 

Міністрів України від 21 березня 2002 року № 352 «Про затвердження 

Положення про підготовку і проведення призову громадян України на строкову 

військову службу та прийняття призовників на військову службу за 

контрактом» в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 20 січня 2021 

року №100, рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року 

№ 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Унести зміни: 

1.1 до основного персонального складу районної призовної комісії на 

строкову військову службу громадян 1994-2003 років, а саме виключити 

Бритвича Олександра В’ячеславовича та включити Долгова Андрія 

Андрійовича – ТВО військового комісара Саксаганського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки – заступник 

голови комісії (за згодою); 

1.2. до резервного персонального складу районної призовної комісії на 

строкову військову службу громадян 1994-2003 років, а саме виключити 

Долгова Андрія Андрійовича та включити Семенчука Олександра Васильовича 

– заступника військового комісара Саксаганського районного територіального 

центра комплектування та соціальної підтримки- заступник голови комісії ( за 

згодою). 

 2.  Контроль щодо виконання рішення покласти на  заступника голови 

районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно 

до розподілу обов’язків. 

 

Голова районної у місті ради      Василь Старовойт 


